LED Highbay QUADRO
Kompakter LED Highbay
aus Aluminiumdruckguss,
passive Kühlung,
Abstrahlwinkel 80° und 110°
durch hochwertige Optiken,
Schutzart IP 65,

LIEFERUMFANG
1. abalight LED Highbay QUADRO
2. Montagematerial
3. Installations- und Betriebsanleitung
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
Halbwerts-
winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
QUADRO-100-840-V80CG 18220 4.000 K 1-10 V Ra >80 16.000 lm 80° ESG, klar 100 W 160 lm/W A++
QUADRO-100-860-V80CG 18221 6.000 K 1-10 V Ra >80 16.000 lm 80° ESG, klar 100 W 160 lm/W A++
QUADRO-100-840-110CG 18228 4.000 K - Ra >80 16.000 lm 110° ESG, klar 100 W 160 lm/W A++
QUADRO-150-840-V80CG 18222 4.000 K 1-10 V Ra >80 24.000 lm 80° ESG, klar 150 W 160 lm/W A++
QUADRO-150-860-V80CG 18223 6.000 K 1-10 V Ra >80 24.000 lm 80° ESG, klar 150 W 160 lm/W A++
QUADRO-150-840-D80CG 18226 4.000 K DALI Ra >80 24.000 lm 80° ESG, klar 150 W 160 lm/W A++
QUADRO-150-860-D80CG 18227 6.000 K DALI Ra >80 24.000 lm 80° ESG, klar 150 W 160 lm/W A++
QUADRO-200-840-V80CG 18224 4.000 K 1-10 V Ra >80 32.000 lm 80° ESG, klar 200 W 160 lm/W A++
QUADRO-200-860-V80CG 18225 6.000 K 1-10 V Ra >80 32.000 lm 80° ESG, klar 200 W 160 lm/W A++
ZUBEHÖRARTIKEL Art.-Nr.
Wandmontagebügel 18218
Stahlseilabhängung 18219
ANZAHL GERÄTE PRO LEITUNGSSCHUTZSCHALTER, 200W